
UCHWAŁA NR 0007.72.2019
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 2 października 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum im. Jana Pawła II w Czerwieńsku przy
ul. Zielonogórskiej 43b

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r.- Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.2)) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 31 sierpnia 2019 r. zakończyło działalność Gimnazjum im. Jana Pawła II 
w Czerwieńsku, przy ul. Zielonogórskiej 43b.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Krzysztof Smorąg

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., poz. 1309, 1571, 1696 i 1815.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r., poz. 949, 2203 i 2245 oraz z 2019 r., 

poz. 1287.

Id: 23D24B53-B900-49C1-850E-15A099E2FF70. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadząjce ustawę
- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.) organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego prowadzący dotychczasowe gimnazjum, w terminie do 30 listopada 2019 r., w
drodze uchwały, stwierdza zakończenie jego działalności.

Mając powyższe na względzie, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Opracowała:
Danuta Tomaszewska

Id: 23D24B53-B900-49C1-850E-15A099E2FF70. Podpisany Strona 1




